
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky: Jana Vašková 
 
Název práce: Funkční úloha cytoplazmatických konců ankyrinového receptoru TRPA1 
 
 
Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): RNDr. Viktorie Vlachová, DrSc. 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 

1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      
 
 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 
 Samostatně se podílela na návrhu a provedení experimentů a její příspěvek k řešení této 

problematiky byl neoddělitelnou součástí vědeckého projektu. Cíle, které ve své diplomové 
práci formulovala, jsou podle mého názoru splněny a výsledky přinášejí zcela nové informace. 
Vzhledem k systematickému zájmu o řešenou problematiku, schopnosti samostatně a 
houževnatě řešit experimentální otázky a kriticky uvažovat o získaných výsledcích doporučuji 
diplomovou práci k obhájení bez výhrad a hodnotím ji jako výbornou. 

 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  
 
Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 
 
Datum vypracování posudku: 11.5.2015 
 
Podpis školitele:  

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


